
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시정홍보실

정책: 시정 정책의 전략적 홍보

단위: 다양한 홍보매체를 활용한 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 시정홍보실

시정홍보실 2,348,806 2,324,406 24,400

시정 정책의 전략적 홍보 2,262,682 2,238,282 24,400

다양한 홍보매체를 활용한 홍보 900,492 918,492 △18,000

홍보위원회 및 홍보대사 운영 36,100 54,100 △18,000

301 일반보전금 23,500 41,500 △18,000

12 기타보상금 6,000 24,000 △18,000

○원주시 홍보대사 활동보상 6,000 24,000 △18,000경정 6,000,000원

정책 홍보 713,350 670,950 42,400

행복원주 발행 381,040 354,640 26,400

201 일반운영비 376,240 352,240 24,000

01 사무관리비 311,200 287,200 24,000

○1 일반수용비 311,200 287,200 24,000

▷행복원주 발행 306,300 282,300 24,000

Ο 제작 인쇄 및 발송(DM)수수료

258,000 240,000 18,000

Ο 객원기자원고료 7,200 4,800 2,400

Ο 객원사진기자원고료 10,800 7,200 3,600

경정 258,000,000원

경정 7,200,000원

경정 10,800,000원

301 일반보전금 4,800 2,400 2,400

12 기타보상금 4,800 2,400 2,400

○퀴즈당첨, 독자투고자 시상품

4,800 2,400 2,400경정 4,800,000원

시정방송 및 인터넷 운영 198,240 182,240 16,000

301 일반보전금 58,880 42,880 16,000

12 기타보상금 58,880 42,880 16,000

○소셜미디어 홍보영상 외부제작 보상

36,000 20,000 16,000경정 36,000,000원


